

§ 14

Asianro 3723/08.00.00/2017

Kevyenliikenteen väylän varrelle levähdyspenkit

Maaningalle valmistui viime syksynä uusi kevyenliikenteenväylä välille Kin-nulanlahti – Siilinjärvenraja.

Taajama-alueella kevyenliikenteen väylän varressa ns. Leijona-puistossa on betonisella jalustalla olevia levähdyspenkkejä, joita voisi myös sijoittaa lisää maisemallisesti hyviin paikkoihin uuden kevyenliikenteen väylän varteen.

Penkit lisääisivät omalta osaltaan liikkumista, kun liikkujat tietävät, että tie-tyissä paikoissa voi hieman istahtaa ja levätä.

Ely-keskus:

Mahdolliset penkkien paikat tulee katselmoida ja hyväksyttää tienpitäjän edus-tajan kanssa, samoin kuin penkkien tyyppi tulee esittää tienpitäjälle ennen niiden hankintaa.

Talvikaudeksi penkit tulee poistaa tai sijoittaa ja merkitä siten, ettei niistä ole haittaa talvikunnossapidolle. Ely-keskus on ilmoittanut, ettei se osallistu penkkien hankitakustannuksiin eikä vastaa millään tavoin niiden kunnossa-pidosta ja mahdollisesta poistamisesta.

Penkkien sijoittelun suunnittelu:

Penkkien sijoittelu voi vaatia ylimääräisen levikkeen tekemistä väylän varteen. Penkkien sijoittelusta on hyvä tehdä suunnitelma etukäteen, joka voidaan hy-väksyttää tienpitäjän edustajalla.

Tarvittavat luvat maanomistajilta:

Myös maaomistajien kanssa on neuvoteltava, jos levikkeen tekeminen vaatii lisämaata pellon tai metsän puolelta. Samoin pitää huomioida viljelijöitä kos-kevat peltojen pinta-ala määräykset, jotka ovat sidoksissa heidän viljelytukiin-sa.

Kuka jatkossa vastaa ja huolehtii penkkien kunnossapidosta, poistamisesta ja merkitsemisestä sekä penkkien ympäristön siisteydestä.

Vaikutusten arviointi

-

Valmistelija

Ritva Rytönen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2463

Päätösehdotus

Hallintosihteeri Ritva Rytönen

Neuvottelukunta päättää nimetä henkilön, joka osallistuu penkkien sijoittelun suunnitteluun ja osallistuu katselmukseen yhdessä Ely-keskuksen kanssa.

Neuvottelukunta voi myös jättää penkkien hankinnan ja suunnittelun pitäjä-raadin tehtäväksi.

Päätös

